
Hledáme Kalkulanta do strojírenské výroby! #2575
 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Máte analytické a technické myšlení? Znáte CNC obrábění, materiály a technickou dokumentaci? Excel,
makra a kontingenční tabulky máte v malíčku? Pak hledáme právě Vás!

Náplň práce
Analýza a kalkulace zakázek:  
přijímání poptávek od obchodního oddělení a jejich vyhodnocení,  
kalkulace nákladů na materiál, pracovní čas a další výrobní náklady,  
odhad celkové výrobní ceny a předání kalkulace obchodnímu oddělení.  
Práce s daty a ERP systémem:  
tvorba a správa ceníků v ERP systému Siteline,  
používání Excelu (makra, kontingenční tabulky) pro výpočty výrobních nákladů,  
analýza odchylek výrobních časů oproti technologickému postupu.  
Spolupráce a optimalizace procesů:  
konzultace s technologickým oddělením ohledně výrobních postupů,  
řešení ztrátových položek a vyhodnocování ziskovosti zakázek,  
podíl na přípravě a aktualizaci kalkulačních vzorců,  
sledování trendů ve strojírenství, zejména v CNC obrábění. 

Požadavky
technické vzdělání (SŠ/VŠ),  
znalost CNC obrábění a výrobních technologií,  
praxi v kalkulacích, plánování výroby nebo nákladovém controllingu výhodou,  
znalost materiálů, nástrojů a práce s výrobní dokumentací,  
excel na vysoké úrovni (makra, kontingenční tabulky, automatizace výpočtů),  
orientaci v cenotvorbě, analýze nákladů a práci s databázemi,  
angličtinu na komunikativní úrovni (čtení specifikací),  
JAKÉ VLASTNOSTI VÁM POMOHOU USPĚT?  
analytické a technické myšlení,  
samostatnost, pečlivost a smysl pro detail,  
schopnost týmové spolupráce a dobré komunikace,  
odolnost vůči časovému tlaku při zachování přesnosti výpočtů. 

Nabízíme
férové finanční ohodnocení + bonusy,  
příležitost k profesnímu růstu a školení,  
stabilní zaměstnání v silné strojírenské firmě,  
možnost podílet se na optimalizaci výrobních procesů.  
Zaujala Vás tato příležitost? Pošlete nám svůj životopis a potkejme se u dobré kávy! 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


